
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1674

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Наталья Борисовна Кырза ДП-1674-99405 от 31.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Иванова А., 
Патрикеева 
Е., 
Мухаметшин Т.

Калюк 
Александра 
Сергеевна

Флора и фауна Мурманской области 2 место ДП-1674-94979

2

Кривцова 
Софья, 
Ефремова 
Марина, 
Гончарова 
Варя

Калюк 
Александра 
Сергеевна

Хибины 1 место ДП-1674-94980

3 Дюнова 
Виталина

Беспалова 
Татьяна 
Владимировна

Мой край 2 место ДП-1674-94996

4
Куницына 
Милана 
Сергеевна

Ерохина 
Татьяна 
Павловна

Мои любимые меловые горы свидетельство ДП-1674-95121

5
Якутов 
Ярослав 
Александрович

Гаврильева 
Мария 
Яковлевна

Красота природы 1 место ДП-1674-95542

6 Воробьева 
Полина

Лола Анна 
Александровна Воздушные змеи над городом 1 место ДП-1674-95892



7 Тарасова Даша
Ермолаева 
Валентина 
Федоровна

"Встреча весны" 1 место ДП-1674-96398

8
Никонюк 
Александр 
Васильевич

Щетинникова 
Людмила 
Дмитриевна

"Русский перепляс" 1 место ДП-1674-96660

9 Савельева 
Ульяна

Иванова 
Анжелика 
Ивановна

Закат у озера 2 место ДП-1674-96761

10 Савченко 
Мария

Габбасов Рим 
Муллагалиевич Башкирский сабантуй 1 место ДП-1674-96903

11 Низамова 
Элина

Габбасов Рим 
Муллагалиевич Природа Башкортостана. 2 место ДП-1674-96905

12
Макарова 
Анастасия 
Игоревна

Романская 
Ирина 
Васильевна

Гордость Самарского края 1 место ДП-1674-96916

13 Михайлов 
Кирилл

Шашкова 
Настасия 
Олеговна

Великий Северный 
железнодорожный путь 1 место ДП-1674-96917

14 Соболев 
Богдан

Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

Мы с бабулей в родном краю! 1 место ДП-1674-98107

15 Донгак Артыш 
Бичел-оолович

Хомушку 
Чаймаа 
Климовна

Наш богатый лес 3 место ДП-1674-98145

16 Маадыр-оол 
Аян Аликович

Хомушку 
Чаймаа 
Климовна

Родные просторы 3 место ДП-1674-98266

17 Малыгин Марк 
Михайлович Малыгина Е.А. Милая Родина моя 1 место ДП-1674-98506

18 Шарков 
Александр

Шаркова Анна 
Васильевна "Земля - наша планета!" 1 место ДП-1674-98876

19 Скорняков 
Степан

Шаркова Анна 
васильевна "Земля - наша планета" 2 место ДП-1674-98877

20 Ахметгареев 
Мансур

Вечтомова 
Лия 
Альбердовна

"Мой любимый дедушка" 1 место ДП-1674-98947

21
Миронова 
Марья 
Вячеславовна

Миронова 
Светлана 
Николаевна

Знакомство 2 место ДП-1674-99061

22
Буренкова 
Юлия 
Федоровна

Светлана 
Николаевна 
Миронова

Финский залив 1 место ДП-1674-99062



23
Витусевич 
Евгения 
Александровна

Светлана 
Николаевна 
Миронова

Зимний закат 2 место ДП-1674-99063

24
Батаева 
Радима 
Руслановна

Батаева 
Лариса 
Вахаевна

Многовековое наследие 1 место ДП-1674-99069

25 Петроченко 
Доминика

Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Лошадка 1 место ДП-1674-99305

26 дошкольная 
группа № 5

Строканова 
Ольга 
Владимировна

Мой Родной поселок 1 место ДП-1674-99374

27
Правошинская 
Анастасия 
Андреевна

Елена 
Александровна 
Галецкая

Просторы земли Воронежской! 1 место ДП-1674-99500

28 Данилова 
Дарья

Хаустова 
Раиса 
Владимировна

Цветущие сады 1 место ДП-1674-99557

29 Ванюшкина 
София

Конева Ольга 
Юрьевна Я и море 2 место ДП-1674-99578

30 Самарин 
Серёжа

Самарина 
Ольга 
Николаевна

Мой любимый город 1 место ДП-1674-99815

31 Кириллова 
Карина

Долгова 
Оксана 
Николаевна

Уголок родной природы 1 место ДП-1674-99893

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


